MOÇÃO N.º CM 31/2004
Exmo. Sr.

Aparecido Inácio Gonçalves

Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, ouvida a casa, nos termos regimentais, requer ao Plenário que seja dirigida “MOÇÃO DE APLAUSO E RECONHECIMENTO” ao senhor VOMILDO BERTOLINO DE SIQUEIRA - Chefe da Divisão de Estrada, pelos relevantes serviços prestados na conservação das estradas do município, demonstrado a sua competência em administrar os  trabalhos deste setor.

Aprovada esta, que dela se dê conhecimento ao homenageado e ao Senhor Prefeito.
Sala das Sessões,  4 de junho  de 2004.

Vereador Cacildo Adolfo de Queiroz
- Autor -
______________________________  _____________________________

______________________________ ______________________________

______________________________ ______________________________

________________________________

MOÇÃO N.º CM 32/2004
Exmo. Sr.

Aparecido Inácio Gonçalves

Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, ouvida a casa, nos termos regimentais, requer ao Plenário que seja dirigida “MOÇÃO DE APLAUSO E RECONHECIMENTO” a Empresa Auto Posto e Gás  5 Estrela Ltda, pelos relevantes serviços prestados ao município, visando sempre o fornecimento de produto de boa qualidade e o atendimento igualitário  do cidadão.

Aprovada esta, que dela se dê conhecimento ao homenageado.
Sala das Sessões,  4 de junho  de 2004.

Vereador Cacildo Adolfo de Queiroz

- Autor -
______________________________  _____________________________

______________________________ ______________________________

______________________________ ______________________________

________________________________